
PREFEITURA DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO
f

Capital Nacional da Agua Mineral

A Nº 4,422, D E JUNHO DE 2025.
“Nomeia servidor para cargo público.
permanente que especifica”.

LUCIANO FRANCISCO DE GODOI LOPES, Prefeito Municipal da Estância
Hidromineral de Lindóia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. ADRIANO RIBEIRO DE SOUZA, portador do CPF nº

432.***,**+-69, habilitado. no Concurso Público. o 01/2025, classificado em 3º
lugar, para na Diretoria Mun ] de Obras, Serviços Públicos e Transportes, para
exercer o cargo de Encanador. n Bm,

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância Hidro ineral de Lindóia, em 30 de junho de
2025.

Publicado n Diário Oficial dg Município de Lindoia, Registrada na Diretoria

de Administração do. no Jugar de, costume. dal 'Prefeitura da Estância
Hidromineral de Lindoia, emo1 de julho de 2025.

CHER TARDELI
Diretor de Administração

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy" | IN D O i À
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 / IE: 418.069.799.113 - Contato : (19) 3898-9900


